Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Набережночелнинская школа №68 для
детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

От « 61 »РУ 2023 г №

О создании независимой комиссии по питанию в столовой

В целях обеспечения качественного питания, совершенствования организации охвата
горячим питанием учащихся

1. Создать и утвердить независимую комиссию по контролю горячего питания в следующем
составе:
Шаяхметовой М.Ф. -  заместителя директора по УВР
Балуновой Т.Ю.- медицинской сестры
Яковлевой Е.Н.- председателя родительского комитета школы.
2.Установить график выходов комиссии, родителей (законных представителей) обучающихся в
школьную столовую не реже 1 раза в неделю в течение учебного года по графику согласно
приложения № 1.
3. Обобщенную информацию по итогам проверок предоставлять на общешкольных
родительских собраниях 1 раз в течение учебной четверти.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

<7/ O ff -10Ы 6